
 

 

MOCNE I ZDROWE WŁOSY – ODŻYWIANIE KORZENIA WŁOSA  

Zdrowe, piękne, lśniące i zadbane włosy to marzenie każdej z nas. Dążąc do ideału stosujemy 

szampony, balsamy, maski, wierząc, że skutecznie rozwiążą  nasze problemy z włosami. 

Jednak zapominamy, że włos to nie tylko łodyga (częśd włosa, którą na co dzieo pielęgnujemy), ale 

także umiejscowiony w skórze głowy Korzeo. 

 

Korzeo – żywa częśd włosa  

Korzeo otoczony jest mieszkiem włosowym, jest strukturą w pełni odpowiedzialną za wytwarzanie 

włosa – to jedyna jego żywa częśd. Aby wyrastające włosy były silne i zdrowe trzeba zadbad zarówno  

o zdrowie skóry głowy jak i wzmocnienie korzenia włosa 

Wzmocnienie korzenia włosa następuje poprzez: 

a) Odpowiednią, zbilansowaną dietę 

b) Bezpośrednie odżywienie korzenia włosa – stosowanie kosmetyków do wcierania w skórę 

głowy – LOTIONY, AMPUŁKI I  SPRAY. 

 

Zbilansowana dieta  
Właściwe odżywianie ma niezwykle duży wpływ na kondycję naszych włosów. Niedobór składników 

odżywczych sprawia, że włosy stają się cienkie, matowe, pozbawione pełnowartościowego budulca. 

Ma to bezpośredni wpływ na osłabienie i przedwczesne wypadanie włosów. Warto pamiętad, że 

popularne diety odchudzające, ubogie w witaminy, makro i mikroelementy, pociągają za sobą nie 

tylko ubytek wagi, ale również sporej ilości włosów. Dla kondycji włosów bardzo ważne są 

aminokwasy siarkowe - główny budulec włosów. Można znaleźd je w produktach bogatych w białka, 

np. w mięsie, jajkach, rybach. Podstawowe witaminy, minerały które powinny znaleźd się w naszej 

codziennej diecie, to: witamina A, wit. z gr. B, C, E, potas, cynk, żelazo oraz niezbędne nienasycone 

kwasy tłuszczowe. 

 

Bezpośrednie odżywienie korzenia włosa – dlaczego lotion  

Lotiony, ampułki i spray to preparaty o lekkiej, nieobciążającej włosy konsystencji. Ich bezpośrednia 

aplikacja na skórę głowy połączona z delikatnym masażem przyspiesza wchłanianie aktywnych 

składników w skórę głowy i korzeo włosa.  

Lotionu, ampułek i spray nie spłukujemy, pozostawione na  skórze głowy i włosach  długotrwale  

odżywiają korzeo włosa poprzez dostarczenie substancji odżywczych i witamin.  



 
Nowoczesna formuła preparatów oraz sposób stosowania poprawiają zakotwiczenie włosa w cebulce 

oraz polepszają mikrokrążenie w skórze głowy co stymuluje mieszek włosowy do produkcji włosa. 

 

Kiedy stosowanie  jest niezbędne. 

Zmęczenie i wyczerpanie organizmu, działanie silnego stresu,  stosowanie diety odchudzającej, czy 

zmiana pór roku znaczącą pogarsza kondycję włosów. Osłabione włosy częściej wypadają, są 

matowe, pozbawione blasku, brak im zdrowego wyglądu.  Chcąc uniknąd tego efektu warto 

wzmacniad i odżywiad ich żywą częśd – korzeo.  

 

Jak prawidłowo stosowad  

 Lotion, ampułki lub spray należy stosowad na czystą skórę głowy, ponieważ zapewnia to 

szybsze i lepsze wchłanianie aktywnych składników. 

 Preparat należy równomiernie rozprowadzid na powierzchni skóry głowy 

 Nie należy go spłukiwad, by wszystkie składniki aktywne wniknęły przez barierę  naskórkową i 

wzmocniły korzeo włosa 

 

Czym różni się Lotion i Spray  od  Ampułek 

Lotion to preparat przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry głowy i korzenia.  Odpowiednio 

dobrana formuła, optymalna zawartośd i połączenie aktywnych składników sprawiają, że lotion 

stanowi podstawę codziennej pielęgnacji włosów.  

Skutecznośd działania lotionu zależy od jego odpowiedniego doboru. Należy pamiętad, że zawsze 

dobieramy go do konkretnego typu skóry głowy. Zawarte w lotionie aktywne składniki bezpośrednio 

wnikają w głąb skóry, bezpośrednio działając na źródło problemu. 

Jeśli skóra głowy nadmiernie się przetłuszcza należy dobrad lotion, którego składniki skutecznie 

regulują pracę gruczołów łojowych, wzmacniają strukturę włosów, a także działają 

przeciwbakteryjnie i łagodząco. Przy takim typie skóry głowy zaleca się stosowanie produktów z 

wysoką zawartością czarnej rzodkwi,  pokrzywy, dziurawca i innych aktywnych ziół (Lotion Seboradin 

Niger) 

W przypadku ampułek zaleca się z ich okresowe stosowanie, np. gdy występuje problem, 

wypadania, osłabienia włosów lub zapobiegawczo. 

Ampułki są skoncentrowaną formą aktywnych substancji. Odpowiedni dobór składników sprawia, że 

ampułki przeznaczone są do każdego typu skóry głowy. Co więcej stanowią „bombę witaminową”, 

której okresowe i regularne stosowanie wzmacnia korzeo włosa, tym samym wpływa  na poprawę 

estetyki i kondycji włosów.  

  



 

 

Z uwagi na różne typy włosów oraz problemy z nimi związane 

zalecamy dobór lotionu lub spray’u do rodzaju skóry głowy. 
 

Do przetłuszczającej się skóry głowy 

Rozwiązaniem  Lotion Seboradin Niger 

DZIAŁANIE I EFEKT: 

Lotion Seboradin Niger zapobiega  przetłuszczaniu się włosów, reguluje pracę gruczołów łojowych. 

Zawiera wyciąg z czarnej rzodkwi, tataraku, dziurawca − bogate w witaminy, mikroelementy oraz 

związki siarki, które wzmacniają, stymulują włosy do wzrostu, zapobiegają ich wypadaniu i łamaniu 

się. Lotion hamuje rozwój flory bakteryjnej w mieszkach włosowych, działa przeciwzapalnie i 

przeciwłupieżowo. 

 
Do suchej skóry głowy 

Rozwiązaniem  Lotion Seboradin Regenerujący 

DZIAŁANIE I EFEKT: 

Lotion Seboradin Regenerujący Intensywnie regeneruje i tonizuje zniszczone włosy.Preparat,  

zawiera korzeo żeo-szenia, który pobudza włosy do odrostu, odżywia, energizuje i dotlenia skórę 

głowy i włosy.  Ekstrakt z czarnej rzodkwi wzmacnia włosy, stymuluje je do wzrostu, zapobiega 

wypadaniu, łamaniu się włosów. Prowitamina B5 nawilża, nadaje gładkośd, połysk na całej długości 

włosów, ułatwia ich rozczesywanie 

 

Do normalnej/suchej skóry głowy 

Rozwiązaniem  Lotion Seboradin z Naftą Kosmetyczną 

DZIAŁANIE I EFEKT: 

Formuła Lotionu Seboradin z Naftą Kosmetyczną jest nowoczesnym odpowiednikiem tradycyjnej 

receptury: nafta + żółtko + olejek rycynowy + cytryna.   Lotion odżywia włosy, zapewnia ich 

nawilżenie, oraz chroni przed szkodliwym działaniem promieni UV i przesuszeniem. Przywraca blask, 

miękkośd i zdrowy wygląd osłabionym włosom. 

Wysoka zawartośd bezwonnej nafty kosmetycznej,  naturalnych wyciągów  ziołowych, olejków 

eterycznych, substancji odżywczych, witaminy A, E,  prowitaminy B5, proteiny kolagenowych 

gwarantuje skutecznośd preparatu. 

 

 

Pojemnośd 200ml 

 Cena ok. 25 zł 

Pojemnośd 200ml 

 Cena ok. 25 zł 

Pojemnośd 200ml 

 Cena ok. 25 zł 



 
 

 

Do męskiej skóry głowy z problemem wypadania 

Rozwiązaniem  Spray Hair Protect Men  

DZIAŁANIE I EFEKT: 

Spray Hair Protect Men skutecznie zwalcza proces starzenia się mieszków włosowych przez co 

zapobiega wypadaniu i przerzedzaniu się włosów. Jego główny składnik PROCAPIL poprawia 

ukrwienie mieszka włosowego oraz zwiększa zakotwiczenie się włosów w cebulce oraz 

przyspiesza wzrost włosów. Z kolei żeń – szeń pobudza włosy do odrostu, odżywia, 

energizuje i dotlenia skórę głowy i włosy. 

 

Do normalnej/suchej skóry głowy 

Rozwiązaniem  Lotion Petrole z Azulenem 

DZIAŁANIE I EFEKT: 

Lotion Petrole z Azulenem zawiera aktywne składniki stosowane od wieków do pielęgnacji włosów: 

bezwonną naftę kosmetyczną, azulen – wyciąg z rumianku, naturalne ekstrakty roślinne i olejki 

eteryczne, substancje odżywcze, nawilżające i pielęgnujące. Stosowane systematycznie sprawiają, 

że włosy jasne, farbowane na blond i siwe, są zregenerowane, odżywione, nawilżone, lśniące, 

zapobiegają ich wypadaniu i rozdwajaniu koocówek. Kuracja wzmacnia cebulki włosów.  

Do normalnej/suchej skóry głowy 

Rozwiązaniem  Lotion Petrole z Chlorofilem 

Lotion Petrole z Chlorofilem zawiera bezwonną naftę kosmetyczną, chlorofil, naturalne ekstrakty 

roślinne, olejki eteryczne, substancje odżywcze, nawilżające i pielęgnujące. Stosowane 

systematycznie sprawiają, że włosy ciemne, farbowane na ciemno, są zregenerowane, odżywione, 

nawilżone, lśniące, zapobiegają ich wypadaniu i rozdwajaniu koocówek. Kuracja wzmacnia cebulki 

włosów.  

 

Do każdego typu skóry głowy z problemem nadmiernego wypadania 

Rozwiązaniem  Seboradin Ampułki – 14 dniowa intensywna kuracja 

DZIAŁANIE I EFEKT: 

Bezpośrednia aplikacja ampułek w skórę głowy i włosy połączona z wmasowaniem znacząco poprawia 

jej ukrwienie, a w efekcie sprawia, iż substancje aktywne lepiej odżywiają i wzmacniają cebulki i 

mieszki włosowe.  

Pojemnośd 200ml 

 Cena ok. 35 zł 

Pojemnośd 200ml 

 Cena ok. 25 zł 

Pojemnośd 200ml 

 Cena ok. 25 zł 



 
 

 

 

 

 

 

Składniki wzmacniające włosy i stymulujące je do odrostu: 

 Wyciąg z czarnej rzodkwi – wzmacnia strukturę włosów, a dzięki wysokiej zawartości siarki 
stymuluje je do szybszego odrostu 

 Witaminy z grupy B – intensywnie odżywiają, wzmacniają mieszki i cebulki włosów hamując 
proces nadmiernego ich wypadania 

 

 Ekstrakt z ziela dziurawca – łagodzi podrażnienia skóry głowy 

 Olejek z drzewa herbacianego, tymol – dzięki działaniu antybakteryjnemu hamują rozwój 
mikroorganizmów w mieszkach włosowych odpowiedzialnych m.in. za powstawanie łupieżu  

 Wyciąg z kłączy tataraku – poprawia ukrwienie skóry głowy, zapewniające lepsze i szybsze 
wnikanie aktywnych ekstraktów 

 olejek kolendrowy – reguluje pracę gruczołów łojowych zapobiegają przetłuszczaniu się 
włosów 

 olejek rycynowy i aloes – nawilżają i odżywiają włosy nadając im połysk 
 

 
 

Opakowanie 14 ampułek po 5,5 ml 
Cena ok. 34 zł 


